8/13/24, 5:26 PM

O N O Ul hWN

10
11
12

13

14
15

16
17

18

19

20

21

No.

Cetak Laporan

Tanggal
15-07-2024
15-07-2024
15-07-2024
15-07-2024
15-07-2024
15-07-2024
15-07-2024
15-07-2024

15-07-2024

15-07-2024
15-07-2024
15-07-2024

15-07-2024

15-07-2024
15-07-2024

15-07-2024
15-07-2024

15-07-2024

15-07-2024

15-07-2024

15-07-2024

Universitas Budi Luhur - Lecture

UNIVERSITAS BUDI LUHUR
Jalan Raya Ciledug, Petukangan Utara Kebayoran Lama, Jakarta Selatan 12260
Telp.: (021) 5853753 (Hunting) Fax.: (021) 7371163

LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA
PERIODE: JULI 2024 SAMPAI AGUSTUS 2024

NIM Nama
1812500914 Agam Sunandar
1812501482 Igbal Amalludin
1912500020 Aditya Adi Putra Rajab
1912500459 Malik Fajar
1912500988 Wildan Defin Permana
1912501085 Figi Pindo Dewaji
2011500499 Ahmad Triyansah
2011500556 San Prastiwa

2011500663 Ryo Zuan Aftizal

2011500721 Julius Caesar Rivaldo
2011501208 Dhiya Naufal Pramoedya
2011501463 Defano Arya Wardhana

Fahar Baswara

2011501729 Widyadhana

2011502206 Andika Aji Paroki

Muhammad Isa Wijaya
Kusuma

2011510035 Muhamad Ridwan
2011510043 Yudi Dwiyanto

Muhammad Noor
Ramadhyan

Christian Natanael
Kurniawan

2011510027

2011510415

2011511058

2112500596 Muhammad Daifullah

2112501560 M. Bintang Akram

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php

Permasalahan
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

4 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

2 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60
1 matakuliah yang nilai
UASnya kurang dari 60
4 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

1 matakuliah yang nilai
midnya kurang dari 60
1 matakuliah yang

Tindak Lanjut
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

diberikan motivasi
belajar

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

diberikan motivasi
belajar

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

diberikan motivasi
belajar

diberikan motivasi
belajar

Close

12


http://www.budiluhur.ac.id/

8/13/24, 5:26 PM Universitas Budi Luhur - Lecture

kehadirannya kurang
dari 80%

Jakarta, 13-08-2024

Kukuh Harsanto,
S.Kom., M.Kom.

Tanggal cetak: 13/08/2024 17:26:23

https://webdosen.budiluhur.ac.id/paLapMonitoring.php 2/2


http://www.budiluhur.ac.id/
http://www.mozilla.org/

