

[Cetak Laporan](#)[Close](#)**UNIVERSITAS BUDI LUHUR**

Jalan Raya Ciledug, Petukangan Utara Kebayoran Lama, Jakarta Selatan 12260

Telp.: (021) 5853753 (Hunting) Fax.: (021) 7371163

LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA

PERIODE: JULI 2024 SAMPAI AGUSTUS 2024

No.	Tanggal	NIM	Nama	Permasalahan	Tindak Lanjut
1	15-07-2024	1812500914	Agam Sunandar	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
2	15-07-2024	1812501482	Iqbal Amalludin	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
3	15-07-2024	1912500020	Aditya Adi Putra Rajab	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
4	15-07-2024	1912500459	Malik Fajar	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
5	15-07-2024	1912500988	Wildan Defin Permana	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
6	15-07-2024	1912501085	Figi Pindo Dewaji	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
7	15-07-2024	2011500499	Ahmad Triyansah	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
8	15-07-2024	2011500556	San Prastiwa	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
9	15-07-2024	2011500663	Ryo Zuan Afrizal	4 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	diberikan motivasi belajar
10	15-07-2024	2011500721	Julius Caesar Rivaldo	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
11	15-07-2024	2011501208	Dhiya Naufal Pramoedya	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
12	15-07-2024	2011501463	Defano Arya Wardhana	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
13	15-07-2024	2011501729	Fahar Baswara Widyadhana	2 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60 1 matakuliah yang nilai UASnya kurang dari 60 4 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	diberikan motivasi belajar
14	15-07-2024	2011502206	Andika Aji Paroki	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
15	15-07-2024	2011510027	Muhammad Isa Wijaya Kusuma	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
16	15-07-2024	2011510035	Muhamad Ridwan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
17	15-07-2024	2011510043	Yudi Dwiyanto	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
18	15-07-2024	2011510415	Muhammad Noor Ramadhyan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
19	15-07-2024	2011511058	Christian Natanael Kurniawan	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
20	15-07-2024	2112500596	Muhammad Daifullah	1 matakuliah yang kehadirannya kurang dari 80%	diberikan motivasi belajar
21	15-07-2024	2112501560	M. Bintang Akram	1 matakuliah yang nilai midnya kurang dari 60 1 matakuliah yang	diberikan motivasi belajar

Kukuh Harsanto,
S.Kom., M.Kom.

Tanggal cetak: 13/08/2024 17:26:23

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!